



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Fantasy Factory ApS

Allehelgensgade 18, 2. tv., 4000 Roskilde

CVR-nr. 33 75 92 07

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2022.

Jørgen Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Fantasy Factory ApS Allehelgensgade 18, 2. tv. 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 33 75 92 07
	Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
Direktion	Jørgen Jensen
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomhed	SpotOn US Holding ApS, Roskilde



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 1.499 t.kr. mod 259 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-23.892	-95.627
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	53.768	51.616
Andre finansielle indtægter	1.892.683	422.406
Øvrige finansielle omkostninger	-76	-31.339
Resultat før skat	1.922.483	347.056
Skat af årets resultat	-423.952	-87.698
Årets resultat	1.498.531	259.358
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.498.531	259.358
Disponeret i alt	1.498.531	259.358



Balance 30. september

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.261	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.261</u>	<u>0</u>
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	20.001	20.001
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.001</u>	<u>20.001</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>36.262</u>	<u>20.001</u>
Omsætningsaktiver		
3 Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	1.397.962	1.344.194
Udskudte skatteaktiver	0	128.350
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.075
Tilgodehavender i alt	<u>1.397.962</u>	<u>1.474.619</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.552.862	2.572.401
Værdipapirer i alt	<u>4.552.862</u>	<u>2.572.401</u>
Likvide beholdninger	62.977	186.666
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.013.801</u>	<u>4.233.686</u>
Aktiver i alt	<u>6.050.063</u>	<u>4.253.687</u>



Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	5.644.633	4.146.102
Egenkapital i alt	5.724.633	4.226.102
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	85
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.563	27.500
Selskabsskat	293.867	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	325.430	27.585
Gældsforpligtelser i alt	325.430	27.585
Passiver i alt	6.050.063	4.253.687

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	80.000	3.886.744	3.966.744
Årets overførte overskud eller underskud	0	259.358	259.358
Egenkapital 1. oktober 2020	80.000	4.146.102	4.226.102
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.498.531	1.498.531
	80.000	5.644.633	5.724.633



Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2020	0	0
Tilgang i årets løb	<u>16.261</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2021	<u>16.261</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>16.261</u>	<u>0</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2020	<u>20.001</u>	<u>20.001</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>20.001</u>	<u>20.001</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Fantasy Factory ApS
SpotOn US Holding ApS, Roskilde	100 %	-1.410.210	-221.547	20.001

3. Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed

Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder vedrører lån til SpotOn US Holding ApS. Der er usikkerhed om selskabets evne til at tilbagebetale beløbet og dermed også om værdiansættelsen af tilgodehavendet. Ledelsen forventer, at tilgodehavendet vil blive tilbagebetalt indenfor de kommende år og har derfor ikke foretaget nedskrivning af lånet.

4. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Unoterede værdipapirer og kapitalandele</u>	<u>Kryptovaluta</u>
Dagsværdi 30. september 2021	<u>1.979.694</u>	<u>632.000</u>	<u>1.941.168</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>83.380</u>	<u>0</u>	<u>1.644.193</u>



Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet erklæring om at ville tilføre den fornødne likviditet og kapital til datterselskabet SpotOn US Holding ApS i regnskabsåret 2021/22. Erklæringen er ikke beløbsafgrænset.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


